令和元年 11月６日     富 山 県 報        号  外  1

 号  外

  目      次

   告  示

 ○富山県療育手帳交付要綱の一部改正                   １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第460号

   富山県療育手帳交付要綱の一部改正について

 富山県療育手帳交付要綱（昭和49年富山県告示第 165号）の一部を次のように改

正する。

  令和元年11月６日

                    富山県知事 石  井    一

 様式第１号を次のように改める。

様式第１号（第２条関係）

毎週月.水.金曜日発行
令和元年11月６日

水 曜 日

  2  令和元年 11 月６日   富 山 県 報          号  外

（第 5 面）                       （第６面）

相談の記録

年月日 事項 取扱機関

保護者の記録

様式第１号（第 2 条関係）

（第 1 面）                       （第２面）

      （第 3 面）

（第３面）                       （第 4 面）

判定の記録

障害の程度

(総合判定)

合併障害

                 （身体障害 級）

 判 定 年 月

次の判定年月

判 定 機 関

（予備欄）

本     人

住

所

保  護  者

氏   名

続   柄

電話番号

住

所

旅客鉄道株式会社旅客運賃減額 第 種知的障害者

（割引押印欄）

  令和元年 11月６日     富 山 県 報        号  外  3

 様式第５号を次のように改める。

様式第５号（第７条関係）

療育手帳記載事項変更届出書

                             年  月  日

  富山県知事    殿

                   本人または保護者  氏     名

  療育手帳の記載事項に関し、次のとおり変更したので富山県療育手帳交付要綱

 第７条の規定により届け出ます。

本 人 氏 名

手 帳 番 号 富山県 第              号

変 更 事 項 変更前 変更後

本
人

氏 名

住 所

保
護
者

氏 名

本人との続柄（     ）

本人との続柄（    ）

住 所

変更年月日 年    月    日

変 更 理 由

 （注） 交付済みの療育手帳（写）を添えてください。

         年   月   日 療育手帳に記載済み

                   （機関名）           □印

  4  令和元年 11 月６日   富 山 県 報          号  外

   附 則

 （施行期日）

１ この要綱は、令和元年12月１日から施行する。

 （経過措置）

２ この告示による改正前の富山県療育手帳交付要綱に定める様式による用紙は、

 当分の間、所要の調整をして使用することができる。

                             （障害福祉課）

  令和元年11月６日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番